B 02-PĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ

Hỗ trợ kinh phí thực hiện dự án sở hữu trí tuệ
Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Cần Thơ
1. Tên doanh nghiệp /tổ chức đăng ký chủ trì dự án: ………………………………….

………………………………………..............................................................................
2. Địa chỉ:...........................................................................................................................
3. Điện thoại:...............................Fax:................................Email:…….............................
4. Loại hình hoạt động:......................................................................................................

5. Họ và tên cá nhân đăng ký chủ trì thực hiện dự án:.................................................…, chức vụ..............................................................................................................................
6. Tên dự án đăng ký thực hiện:........................................................................................
……………………………………………………………………………………………

7. Lý do thực hiện dự án của doanh nghiệp/tổ chức:.............................................
8. Tóm tắt nội dung thực hiện dự án: …………………………………………………..
9. Dự kiến kết quả: ……
........................................................................................
10. Các đơn vị, cá nhân phối hợp thực hiện.......................................................................
........................................................................................................................................................................................................................................................................................
11. Khái toán kinh phí thực hiện:.......................................................................................
12. Kinh phí đề nghị hỗ trợ:...............................................................................................

13. Kiến nghị:....................................................................................................................
       ..................., ngày............ tháng.......... năm............

                                                     Đại diện doanh nghiệp/tổ chức
                                                                               (Ký tên và đóng dấu)

PAGE
Ban thư ký Chương trình sẽ liên lạc với đơn vị đăng ký chủ trì dự án, nếu nội dung đề xuất phù hợp yêu cầu Chương trình thì cung cấp mẫu viết thuyết minh dự án chi tiết